
Пијалоци
и прибор

klever.com.mk
офис ризница



klever.com.mk

ЧАШИ И ПРИБОР

производ                  кол.           шифра          цена              
Чаша PVC         1/1                 C084                1ДЕН.

Чаша хартиена

Чаша хартиена

Чаша хартиена

Чаша хартиена

Чаша хартиена

   50/1, 100мл.      C260/4           98ДЕН.

   50/1, 165мл.      C260/3         125ДЕН.

   50/1, 250мл.      C260/2         160ДЕН. 

   50/1, 330мл.      C260/1         195ДЕН.

   1/1, 500мл.      C260                 6ДЕН.

производ                  кол.           шифра          цена              
Вилушка PVC        10/1               P994               18ДЕН.

Чинија PVC        20/1               P993               69ДЕН.

ВОДИ

ЛЕДЕНИ ЧАЕВИ NESTEA

0.75л.

Природна негазирана вода МaYa

стаклена амбалажа 

Природна газирана вода МaYa

47ДЕН.

0.25л.
35ДЕН.

V162 V163

1.5л.
пластична амбалажа 

33ДЕН.

0.5л.
24ДЕН.

V160 V161

0.75л.
стаклена амбалажа 

47ДЕН.

0.25л.
22ДЕН.

V166 V167

1.5л.
пластична амбалажа 

33ДЕН.

0.5л.
21ДЕН.

V164 V165

V092          0.5л.  
23ДЕН.

Природна негазирана 
вода - Изворска

лимон
nik07

38ДЕН.

0.5л.

манго и ананас nik10 праска
nik08

шумско овошје
nik09

P995           
70ДЕН.

Плинска боца
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КПАУЧИНО ТОПЛО ЧОКОЛАДО 

чоколадо / nik10
класично

nik11

ванила
nik13

производ                         кол.         шифра        цена              
Kакао - Gellwe
LaMattina  80гр.             K229            65ДЕН.

производ                         кол.         шифра        цена              

Кафе - Grand Gold 200гр.            K222           135ДЕН.

200ГР.

K224   Mild           161ДЕН.

K223   Premium   235ДЕН.

производ                         кол.         шифра        цена              

Шеќер    900гр.           S761             87ДЕН.

производ                         кол.         шифра        цена              

Капучино - LaFiesta 12.5гр.           K228            30ДЕН.
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Чај
Шифра: C275/1

Nescafe Classic
200g лименка

525ДЕН.

Чај
Шифра: C275

105ДЕН. 165ДЕН.

производ/шифрa                          цена              
Dolce Gusto Au Lait                              465ДЕН.

Dolce Gusto Cappucino                       
Dolce Gusto Cold Brew                       
Dolce Gusto Cortado                  

Dolce Gusto Espresso Barista              

Dolce Gusto Espresso Generoso          

Dolce Gusto Espresso Intenso             

Dolce Gusto Flat White                         
Dolce Gusto Latte Macchiato                
Dolce Gusto Lungo                           

Dolce Gusto Napoli                   

Dolce Gusto Ristreto                   

475ДЕН.

465ДЕН.

560ДЕН.

475ДЕН.

465ДЕН.

475ДЕН.

560ДЕН.

465ДЕН.

465ДЕН.

465ДЕН.

475ДЕН.




